
 

 

 str. 1/2 

 

 

 

Návrh na cenu děkana za vynikající diplomovou 

práci 

(tabulka pro SZZ komisi) 

 

Obor:………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení (pořadí)  

Název práce  

Stručné zdůvodnění návrhu  

 

 

 

Datum …………….. 

 

Předseda komise…………………………  Podpis………………… 



  

 str. 2/2 

 

 

 

 

 

Způsob podání návrhu a výběr oceněných prací: 

 O návrhu práce na cenu se usnáší komise pro státní závěrečné zkoušky (SZZ), před níž 

byla daná práce obhájena, v souladu s čl. 23 odst. 2 SZŘ MU. Návrh na ocenění podává 
předseda komise pro SZZ bezprostředně po vyhodnocení obhajob diplomových prací na 

daném termínu SZZ vedoucímu oborově příslušné katedry. 
 Diplomová práce navržená na cenu musí být obhajována v řádném termínu (tj. nesmí 

se jednat o práci, která nebyla napoprvé obhájena) a musí být u SZZ hodnocena jako 
„výborná – A“. 

 Předseda komise pro SZZ může podat návrh i na více prací obhajovaných během 
jednoho termínu SZZ, nebo nepodat žádný návrh, pokud takovému rozhodnutí kvalita 

obhajovaných prací odpovídá. 

 Bezprostředně po ukončení všech běhů SZZ na daném oboru vybere vedoucí katedry 
z navržených prací nejvýše tři práce, které postoupí do konečného výběru. Návrh 

prací na ocenění (s uvedením jména autora, názvu práce a stručného zdůvodnění 
výběru) předá vedoucí katedry vedoucímu SO (místnost 307).  

 Výběr prací a konečný návrh na ocenění provede Komise pro studium na svém 
zvláštním zasedání nejdéle do 10 dní ode dne posledního termínu SZZ. O konečném 

výsledku rozhoduje děkan. 
 Cenu předává oceněným autorům děkan na slavnostní promoci absolventů.  

Cena je vypisována opakovaně v každém roce; při absenci adekvátních návrhů nemusí být 

udělena. 

 


